
PRONÁJEM ŠKOLÍCÍ MÍSTNOSTI 
/ceny uvedeny vč. DPH/

V rámci pronájmu učebny lze zdarma využít i kuchyňku. 
Parkování je možné v těsné blízkosti učebny. 
Vchod označíme názvem Vaší akce.

TECHNICKÉ VYBAVENÍ K PRONÁJMU ŠKOLÍCÍ MÍSTNOSTI 
/ceny uvedeny vč. DPH/

*Presenter Logitech a interaktivní tabuli je možné využít zdarma pouze při pronájmu našeho notebooku.

OBČERSTVENÍ 
/ceny uvedeny vč. DPH na 1 osobu školení/

*Coffee break obsahuje neomezenou konzumaci kávy, čaje, vody na osobu + zajištění sladkého (1 ks/os., 
obvykle balený oplatek)

V případě zájmu o obědy Vám můžeme doporučit ověřenou restauraci, která se nachází v blízkosti učebny 
AIKE (cca 370 m).

4 hodiny 8 hodin Každá další 
hodina navíc

Příplatek za 
víkend

Učebna AIKE 1800 Kč 2500 Kč 300 Kč 500 Kč

4 hodiny 8 hodin

Dataprojektor NEC 400 Kč 700 Kč

Notebook Lenovo 250 Kč 500 Kč

Presenter Logitech* - -

Interaktivní tabule* - -

Tabule na fixy zdarma zdarma

Wifi zdarma zdarma

Dle počtu objednaných kusů

Bageta (šunková, kuřecí, vepřové 
řízečky, sýrová / 190 - 195 g)

47 Kč

Sandwich (kuřecí, tuňákový, 
šunka-sýr / 150 - 160 g)

40 Kč

4 hodiny 8 hodin

Coffee break*/osoba 80 Kč 120 Kč


